O Imparcial, domingo, 13 de julho 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RANCHARIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO
E CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2025
O Prefeito do Município de Rancharia, no
uso de suas atribuições legais, dando cum-
primento aos dispositivos legais constantes
da Lei Federal 14.133/2021, ratifica a adju-
dicação proferida pelo agente de contratação
designado pela Portaria 179/2025, HOMO-
LOGANDO a licitação em epígrafe, que tem
por objeto a AQUISIÇÃO DE TELA SOLDADA
MALHA POP PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA
PLUVIAIS NAS VIAS PÚBLICAS MUNICIPAL,
em favor da empresa: TELAFER COMER-
CIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA - CNPJ:
34.498.141/0001-06, perfazendo valor to-
tal de R$ 20.700,00. E CONVOCA a referida
licitante para que no prazo de 05 dias, com-
pareça perante a Administração, para a assi-
natura da respectiva ata de registro de preço.
Rancharia, 08 de julho de 2025.

HOMERO PINELLI SEVERO LINS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RANCHARIA

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2025

O Município de Rancharia, torna público, para
o conhecimento dos interessados, que está
REABERTA a presente licitação na modalida-
de de PREGÃO ELETRÔNICO nº 039/2025 -
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2025 – do
tipo menor preço – SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS - OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUMI-
NÁRIAS E RELES PARA ILUMINAÇÃO PÚBLI-
CA POR UM PERÍODO DE 12 MESES, após
verificações, fizeram-se as alterações neces-
sárias, sendo a nova data da sessão de aber-
tura e realização o dia 25/07/2025, a partir
das 09:00 horas. Informações e edital com-
pleto retificado, pelo fone (18) 3265.9200 –
e-mail: licitacao@rancharia.sp.gov.br - Dep-
to de Licitação. Site: https://www.rancharia.
sp.gov.br/portal/editais/1
Rancharia – SP, em 11 de julho de 2025.
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

D4Sign dea2cc4b-42d4-4fd9-8e57-fb9a44664eb7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de July de 2025, 11:50:55

EDITAIS 13-07 pdf
Código do documento dea2cc4b-42d4-4fd9-8e57-fb9a44664eb7

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

12 Jul 2025, 11:49:11
Documento dea2cc4b-42d4-4fd9-8e57-fb9a44664eb7 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-07-12T11:49:11-03:00

12 Jul 2025, 11:50:06
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-07-12T11:50:06-03:00

12 Jul 2025, 11:50:41
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 186.194.236.73
(186.194.236.73.cabonnet.com.br porta: 40886). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-07-12T11:50:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):2950cd261262eef3c1cbf8932560cf8388c436f842979873f665f494f621d3d9
(SHA512):990b665c944600a7a8efd82f79c337d29f789acb1e397fe1ccd0157aa47273b3fa57916d235fb2c7df02122081a7b3ec03de11acd570f458155b78da5c8bba31

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de July de 2025, 11:50:55

		2025-07-12T11:51:03-0300